05/11/2020 SEI/GOVERNADORIA - 000015273931 - Portaria

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=19228885&infra_sistema=1… 1/2

ESTADO DE GOIÁS
AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES

Portaria 352/2020/2020 - GOINFRA

O PRESIDENTE DA AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES -

GOINFRA,no uso de suas atribuições legais,
Considerando o Ofício nº 0396 SERV-PUBLICA/2020 (000012094579) que encaminha a

decisão contida no Acórdão 163/2020 TCE/GO, de 22/01/2020, que trata do Relatório de Auditoria
Operacional nº 01/2020, referente aos procedimentos de contratação, desenvolvimento, revisão e aprovação
de projetos de engenharia pela GOINFRA;

Considerando o Despacho 785/2020 DOR (000013246430);

RESOLVE:

Art.1º. Designar os seguintes servidores para comporem o Grupo de Trabalho responsável

por dar as providências necessárias para acolhimento das recomendações e determinações apresentadas no
Relatório de Auditoria Operacional nº. 01/2019 (000012094729), que tem como objeto os procedimentos de
contratação, desenvolvimento, revisão e aprovação de projetos pela GOINFRA.

1. Aloísio Augusto de Almeida Pires;
2. Cléter Damasceno Pereira;
3. Fabrício Clausen Silva Pereira;
4. Gabriel de Oliveira Martins;
5. Giana Sousa Sena Rodrigues;
6. Jardel Magalhães Caldas;
7. Rafael Zanelati;
8. Raphaela Iskandar.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.

Pedro Henrique Ramos Sales
Presidente

Gabinete do Presidente do (a) AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E
TRANSPORTES, aos 11 dias do mês de setembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por PEDRO HENRIQUE RAMOS SALES, Presidente, em
14/09/2020, às 19:50, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº

05/11/2020 SEI/GOVERNADORIA - 000015273931 - Portaria

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=19228885&infra_sistema=1… 2/2

8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000015273931 e o código CRC 2D8EB791.

ADMINISTRAÇÃO DE PROCESSOS EXTERNOS
AVENIDA GOVERNADOR JOSÉ LUDOVICO DE ALMEIDA - Bairro CONJUNTO CAICARA - CEP 74775-013 -

GOIANIA - GO - 20 (BR-153, Km 3,5) (62)3265-4018

Referência: Processo nº 202000036003283 SEI 000015273931

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000015273931&crc=2D8EB791

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 56404804